[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 28.03.2012 г.
	№  042- П

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 17.01.2011 № 007-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» администрацией сельского поселения Хатанга»

В соответствии со статьями 26 и 27 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлениями администрации сельского поселения Хатанга от 30.12.2011 № 167-П «Об утверждении Регламента ведения официального сайта органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга» и № 168-П «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации сельского поселения Хатанга»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 1 к Постановлению администрации сельского поселения Хатанга от 17.01.2011 № 007-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» администрацией сельского поселения Хатанга» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2.6. изложить в следующей редакции:
«2.6. Срок предоставления муниципальной услуги:

2.6.1. Администрация не позднее чем через 45 дней со дня представления указанных документов в данный орган получателем муниципальной услуги принимает решение о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.

2.6.2. Администрация не позднее чем через три рабочих дня со дня принятия решения о согласовании выдает или направляет по адресу, указанному в заявлении, заявителю документ, подтверждающий принятие такого решения».
1.2. В п. 2.9. и п. 2.10. слова «прочие условия, предусмотренные действующим законодательством» исключить.
1.3. Абзац 3 пункта 3.4. изложить в следующей редакции:

«Режим работы отдела: ежедневно с понедельника по пятницу с 9.00 до 17 часов 12 минут (перерыв на обед с 13.00 до 14.00 часов), выходные дни – суббота, воскресенье».

1.4.   Пункт 3.5. изложить в следующей редакции:

«3.5. Официальные сайты в сети Интернет:

 - Красноярский краевой: krskstate.ru;

 - органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга: hatanga24.ru.

На официальных сайтах в сети Интернет размещается следующая информация:

 - извлечения из законодательных и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы, регулирующие деятельность по предоставлению муниципальной услуги;

 - текст настоящего Административного регламента;

 - режим работы администрации;

 - номера телефонов, факсов, адреса электронной почты администрации».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному
официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
И.о. Руководителя администрации

сельского поселения Хатанга

                                                 Е.А. Бондарев